

Po wczorajszej burzy z ulewnym deszczem, która zmusiła zespół do pozostania na siłowni, Giallorossi wybiegli na przedostatni trening przed meczem z Palermo. Do spotkania dojdzie w niedzielne popołudnie. Szanse na sezonowy debiut mają Lamela i Juan.

Brazylijczyk powinien wystąpić u boku Burdisso z uwagi na problemy w obronie po spotkaniu z Lazio. Zawieszony za czerwoną kartkę jest bowiem Kjaer, z kolei Heinze dopiero dzisiaj powrócił do pracy z resztą drużyny. Lamela z kolei był od początku tygodnia próbowany w czasie ćwiczeń taktycznych za plecami Osvaldo i Bojana. Dziś, w regularnych treningach nie wzięli ponownie udziału Totti, Cichinho, Rosi i Lobont. Brak dwójki prawych obrońców pozwala też sądzić, iż w niedzielę zobaczymy w wyjściowym składzie Marco Cassettiego.

Zawodnicy wyszli na murawę o 10:35 i rozpoczęli trening od tradycyjnej rozgrzewki. Na murawie brakowało Tottiego, Cichinho, Rosiego i Lobonta. O 10:50 gracze przeszli do pracy z piłką. W tym celu zostali podzieleni na dwa zespoły:

Zieloni: Cassetti, Burdisso, Heinze, Taddei, Perrotta, De Rossi, Pjanic, Borini, Borriello, Okaka,

Czerwoni: José Angel, Kjaer, Juan, Greco, Pizarro, Gago, Simplicio, Lamela, Osvaldo, Bojan.

O 11:00 na murawie pojawił się Francesco Totti, który pod okiem Vito Scali robił lekkie przebieżki wokół boiska. Z boku pracy graczy przyglądali się Franco Baldini i Walter Sabatini. Ten pierwszy odpowie dziś o 13:30 na pytania dziennikarzy podczas konferencji prasowej. O 11:05 koszulkami zamienili się Bojan i Borini. W międzyczasie na murawie pojawił się Lobont i pracował indywidualnie na różne sposoby. Po ćwiczeniach schematów ofensywnych, zespoły przeszły o 11:20 do pracy pad posiadaniem piłki. Zwycięzcą miał być ten zespół, który dojdzie pierwszy do liczby 50 podań. Drużyny w tym ćwiczeniu zostały podzielone na nowo:

Zieloni: Perrotta, Juan, Burdisso, Taddei; De Rossi, Gago, Pjanic; Borriello, Bojan,

Czerwoni: Cassetti, Heinze, Kjaer, José Angel; Pizarro, Greco, Simplicio; Lamela, Osvaldo, Borini, Okaka.

O 11:40, po krótkiej rozmowie z Luisem Enrique, gracze przeszli do minigierki. Stekelenburg stanął w bramce "czerwonych", Lobont "żółtych". O 11:55 Sesja treningowa dobiegła końca. Na murawie zostali Pjanic i Pizarro i ćwiczyli

wykonywanie rzutów różnych.

Autor: abruzzo